
  

 

                   

          CRNA GORA                                                        Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                     Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

 

  

 

Naručilac: SKUPŠTINA CRNE GORE 

Broj: 00-56/12-47/6 

Mjesto i datum: Podgorica, 14. decembar 2012.godine 

 

 

ODLUKA 

 

 O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  
 

Naručilac: 

SKUPŠTINA CRNE GORE 

Kontakt osoba/e: 

Ivana Božović 

Adresa:  

Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br.10 

Poštanski broj: 

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02017482 

Telefon: 

+382 20 245 579 

Faks: 

+382 20 404564 

Elektronska pošta (e-mail): 

ivana.bozovic@skupstina.me 

Internet stranica (web):  

www.skupstina.me 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ŠOPING METODOM:  

 

www.ujn.gov.me 

23.11.2012.godine  

mailto:ivana.bozovic@skupstina.me
http://www.skupstina.me/
http://www.ujn.gov.me/


  

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe 

 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 

Nabavka 170 novogodišnjih paketića. 

 

36600000-7 Razni gotovi proizvodi i druga roba  

 

 (Opisati jasno i razumljivo predmet javne nabavke u skladu sa jedinstvenim rječnikom javne 

nabavke - CPV) 

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 

4.500,00€. 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

  

Šoping  

   

 

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviĎa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 ne 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

1) najniža ponuĎena cijena                                              

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

Na adresu  Skupština Crne Gore, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog broj 10 pristigle su ponude 

od strane  2 ponuĎača, i to: 



  

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke nema  neispravne ponude. 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 ne 

 

UtvrĎeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

1.“Stadion” d.o.o., Podgorica; 

2. “Voli trade” d.o.o., Podgorica. 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:  

 

1.“Stadion” d.o.o., Podgorica – 3.692,588€ 

2. „Voli trade” d.o.o., Podgorica – 3.920,20€. 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 
PonuĎač: 

“Stadion” d.o.o. 
 

Kontakt-osoba  

Snežana Šćepanović  

Adresa:  

Put Radomira Ivanovića bb 

Poštanski broj  

81000 

Grad: 

Podgorica 

Identifikacioni broj:   

02077698 

Telefon: 

020/622-569 

020/622-582 

Faks: 

020/622-570 

Elektronska pošta (e-mail) 

stadion-doo@t-com.me 

Internet adresa (web)  

 

 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

1.“Stadion” d.o.o., Podgorica; 

2. “Voli trade” d.o.o., Podgorica. 

mailto:stadion-doo@


  

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE                         14.12.2012. godine       

 

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeĎena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu 

Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema 

Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

 

    Obrazloženje: 

 

   Po Zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom za nabavku 170 novogodišnjih paketića, koji je 

raspisala Skupština Crne Gore i objavila na Portalu Uprave za javne nabavke dana 23.11.2012. 

godine pristigle su ponude ponuĎača “Stadion” d.o.o. Podgorica i “Voli trade” d.o.o. Podogorica.  

    Službenik za javne nabavke je dana 06.12.2012.godine pristupio postupku javnog otvaranja 

ponuda i konstatovao činjenično stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 00-56/12-

47/4. 

     Službenik za javne nabavke je dana 13.12.2012.godine pristupio postupku pregleda i ocjene 

ponuda i utvrdio da su ispravne ponude ponuĎača “Stadion” d.o.o. i “Voli trade” d.o.o.  

     U postupku vrednovanja ponuda, službenik za javne nabavke je utvrdio da je ponuda 

ponuĎača “Stadion” d.o.o. najpovoljnija ponuda a na osnovu kriterijuma “najniža ponuĎena 

cijena”. Navedeno je sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-

56/12-47/5 od 13.12.2012.godine. 

     Na osnovu izloženog, ponuda ponuĎača “Stadion” d.o.o. je izabrana kao najpovoljnija ponuda 

za nabavku 170 novogodišnjih paketića. 

 

 

 

      M.P.                     Starješina – odgovorno lice naručioca 

 

mr Damir Davidović 

 

                                                                        ______________________________ 


